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I DUATLON POPULAR INICIACION VALDESPARTERA. CPTO. A RAGON JJEE CADETE

2,5 10 1,2

ESTEFANIA CARAZO ESPES

01/04/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACIÓN

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

CARLOS GISBERT MONTANER

21:49

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

0No presentados

Horas

01/04/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABSM238 0:08:34 0:19:58 0:32:181 TORRICO AGUILAR, JOSÉ MARIO 0:03:461 4 130,05LICENCIA DE UN DÍA

CDM206 0:09:09 0:19:33 0:33:072 PASTOR YOLDI, LUIS 0:04:253 1 530,69BAZ. TRIATLON CIERZO 0:00:49

CDM209 0:09:10 0:20:12 0:33:513 TOLOSA AGUELO, JORGE 0:04:294 6 829,70STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:33

CDM202 0:09:27 0:20:00 0:34:274 COMPES GARCIA, SERGIO 0:05:006 5 1430STADIUM VENECIA 0:02:09

CDM203 0:09:09 0:21:01 0:34:385 CORTÉS RUIZ, ENRIQUE 0:04:282 9 628,54TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:02:20

V1M251 0:10:19 0:19:51 0:35:376 SOLIS TORRES, RAFA 0:05:2722 2 3530,22LICENCIA DE UN DÍA 0:03:19

CDM204 0:09:27 0:21:42 0:35:467 EGUIZABAL MUÑOZ, ISAAC 0:04:375 13 927,64STADIUM VENECIA 0:03:28

ABSM225 0:09:53 0:21:02 0:35:568 GARCES GOMEZ, RAFAEL 0:05:0111 10 1528,52LICENCIA DE UN DÍA 0:03:38

CDM201 0:10:03 0:20:57 0:36:029 CARCELLER MANCHÓN, ALBERTO 0:05:0216 8 1628,63CLUB TRIATLON CASPE 0:03:44

CDM207 0:09:44 0:22:03 0:36:1210 RECASENS LAFUENTE, DAVID 0:04:257 17 427,21EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:03:54

CDM208 0:10:04 0:21:19 0:36:1311 SANCHEZ NASARRE DE LETOSA, FR 0:04:5017 12 1128,14STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:55

SUB23M244 0:10:00 0:20:55 0:36:2112 LAMATA CAÑADA, EMILIO 0:05:2614 7 3428,68LICENCIA DE UN DÍA 0:04:03

ABSM237 0:11:27 0:19:52 0:36:2913 TORRES PINIES, JOSE AMTONIO 0:05:1032 3 2430,20LICENCIA DE UN DÍA 0:04:11

SUB23M242 0:09:51 0:21:49 0:36:3014 FUNES, DANIEL 0:04:5010 15 1027,50LICENCIA DE UN DÍA 0:04:12

ABSF267 0:11:04 0:21:07 0:37:2815 COMESAÑA FERNANDEZ, SILVIA 0:05:1727 11 2928,41LICENCIA DE UN DÍA 0:05:10

ABSM229 0:10:18 0:21:55 0:37:3216 MARTURET RODRIGO, JOHN 0:05:1921 16 3027,37LICENCIA DE UN DÍA 0:05:14

ABSM221 0:09:55 0:23:09 0:38:0817 ABAD GADOUX, LUIS MIGUEL 0:05:0413 23 1925,91LICENCIA DE UN DÍA 0:05:50

ABSM236 0:10:20 0:22:49 0:38:1318 SOLER VILLA, EMILIO JOSE 0:05:0423 20 2126,29LICENCIA DE UN DÍA 0:05:55

JNM245 0:09:55 0:23:07 0:38:1719 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:05:1512 22 2825,95LICENCIA DE UN DÍA 0:05:59

V1M250 0:10:02 0:23:57 0:38:5720 MARCUELLO PABLO, JUAN JOSÉ 0:04:5815 26 1325,05LICENCIA DE UN DÍA 0:06:39

V1M248 0:11:28 0:21:45 0:39:0221 CAMUESCO ARRIETA, JOSU 0:05:4933 14 4227,58LICENCIA DE UN DÍA 0:06:44

SUB23M241 0:11:39 0:22:29 0:39:2822 ESCRIBANO MAGDALENA, MARIO 0:05:2034 18 3126,68LICENCIA DE UN DÍA 0:07:10

V1M246 0:09:45 0:25:17 0:40:1523 AIBAR BALLARIN, MANUEL 0:05:139 34 2623,73LICENCIA DE UN DÍA 0:07:57

ABSM233 0:10:17 0:25:14 0:40:3924 RICO FRANCO, DAVID 0:05:0820 31 2323,77LICENCIA DE UN DÍA 0:08:21

ABSM230 0:12:20 0:22:41 0:41:0325 MONTAÑÉS NAVASCUÉS, ENRIQUE 0:06:0242 19 4626,45LICENCIA DE UN DÍA 0:08:45

SUB23M240 0:10:54 0:24:36 0:41:0626 CORTÉS MARTÍNEZ DE EULATE, MA 0:05:3624 28 4124,39LICENCIA DE UN DÍA 0:08:48

CDM205 0:10:07 0:26:04 0:41:2227 GARCIA ARANDA, ALVARO 0:05:1118 41 2523,01STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:09:04

ABSM234 0:11:01 0:25:21 0:41:2528 ROBA, DAVID 0:05:0325 35 1823,66LICENCIA DE UN DÍA 0:09:07

ABSF262 0:12:00 0:23:57 0:41:2729 FALCON CERCADILLO, LAURA 0:05:3039 25 3825,05CLUB TRI ALMERIA AJCC HECAC 0:09:09

ABSM228 0:11:57 0:23:31 0:41:2930 LACARTA CHAVARRÍAS, SAMUEL 0:06:0138 24 4525,51LICENCIA DE UN DÍA 0:09:11

ABSM231 0:12:34 0:22:56 0:41:3931 NICOLÁS MELÉNDEZ, IGNACIO 0:06:0946 21 5126,16LICENCIA DE UN DÍA 0:09:21

ABSF270 0:11:46 0:24:36 0:41:5032 LLORENTE OMEÑACA, MARIA 0:05:2835 29 3724,39LICENCIA DE UN DÍA 0:09:32

ABSM232 0:11:04 0:26:03 0:42:1133 PABLO GARCÍA, JOSÉ 0:05:0426 40 2023,03LICENCIA DE UN DÍA 0:09:53

ABSM227 0:11:06 0:25:42 0:42:1434 GIMENEZ POLO, HECTOR 0:05:2629 38 3323,34LICENCIA DE UN DÍA 0:09:56

V1M249 0:11:13 0:25:33 0:42:2135 LABARTA POSTIGO, DAVID 0:05:3531 36 3923,48LICENCIA DE UN DÍA 0:10:03
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

SUB23M243 0:10:10 0:27:11 0:42:3636 HUERTA NAVARRO, JAVIER 0:05:1519 45 2722,07LICENCIA DE UN DÍA 0:10:18

ABSM239 0:11:11 0:26:18 0:42:5637 VALENZUELA JIMÉNEZ, FRANCISCO 0:05:2730 42 3622,81LICENCIA DE UN DÍA 0:10:38

V1M252 0:12:25 0:25:39 0:43:0738 URZOLA MOREU, JOSE 0:05:0343 37 1723,39LICENCIA DE UN DÍA 0:10:49

ABSF271 0:11:56 0:27:19 0:43:3139 PEÑALVA COLOMERA, NATALIA 0:04:1636 46 221,96LICENCIA DE UN DÍA 0:11:13

V1F277 0:12:48 0:26:29 0:43:4640 CARRASCON SANZ, MERCEDES 0:04:2947 43 722,65LICENCIA DE UN DÍA 0:11:28

ABSM235 0:12:10 0:25:16 0:44:0141 SANCHEZ VALLES, DAVID 0:06:3540 33 5423,74LICENCIA DE UN DÍA 0:11:43

ABSF265 0:13:00 0:25:15 0:44:2042 ASENSIO CALVO, ROSA ANA 0:06:0550 32 4823,76LICENCIA DE UN DÍA 0:12:02

ABSM224 0:15:51 0:24:31 0:44:4643 CALVO VILA, ENRIQUE 0:04:2461 27 324,47LICENCIA DE UN DÍA 0:12:28

ABSM226 0:13:07 0:25:59 0:45:4844 GARCIA ALCOBER, JUANJO 0:06:4251 39 5623,09LICENCIA DE UN DÍA 0:13:30

ABSF263 0:14:33 0:25:07 0:46:3345 LOPEZ MOLINOS, JESSICA 0:06:5356 30 6023,88S.D.R. ARENAS- 0:14:15

ABSM223 0:12:30 0:28:25 0:47:0446 ARIZA HERNANDEZ, JORGE 0:06:0945 51 5021,11LICENCIA DE UN DÍA 0:14:46

ABSF273 0:11:06 0:30:55 0:47:0847 RACHID MAKNOU, WAFAÂ 0:05:0728 58 2219,40LICENCIA DE UN DÍA 0:14:50

V1F276 0:11:57 0:29:46 0:47:0848 ANDALUZ MORILLO, LIDIA 0:05:2537 54 3220,15LICENCIA DE UN DÍA 0:14:50

V1M247 0:12:29 0:28:24 0:47:0949 ASUN DIESTE, ROBERTO 0:06:1644 50 5221,12LICENCIA DE UN DÍA 0:14:51

ABSF280 0:14:04 0:27:05 0:47:4350 DOMINGUEZ AYESA, CRISTINA 0:06:3454 44 5322,15LICENCIA DE UN DIA 0:15:25

ABSF272 0:13:00 0:28:50 0:47:5151 PIEDRAFITA, TERESA 0:06:0149 52 4420,80LICENCIA DE UN DÍA 0:15:33

V1F278 0:12:13 0:30:05 0:47:5452 URREA, ANA 0:05:3641 56 4019,94LICENCIA DE UN DÍA 0:15:36

CDM210 0:09:45 0:33:24 0:48:0053 MAGAÑA  ANDALUZ, ALFONSO 0:04:518 64 1217,96LICENCIA DE UN DÍA 0:15:42

ABSF269 0:13:46 0:28:20 0:48:1354 LACÁMARA GONZÁLEZ, EVA 0:06:0752 48 4921,17LICENCIA DE UN DÍA 0:15:55

ABSF275 0:12:54 0:30:10 0:49:0555 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCHI 0:06:0148 57 4319,88LICENCIA DE UN DÍA 0:16:47

ABSF266 0:14:07 0:28:22 0:49:1156 BENESOVA, KATERINA 0:06:4255 49 5721,15LICENCIA DE UN DÍA 0:16:53

ABSF261 0:00:00 0:00:00 0:50:0657 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO, MAR 0:07:530 0 6521,15EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:17:48

CDF211 0:16:05 0:28:04 0:50:1158 MEDEL ALCAINE, MAR 0:06:0263 47 4721,37RUNING ZARAGOZA TRITON 0:17:53

V2F279 0:14:42 0:30:00 0:51:5059 BUENO ARRUEBO, PILAR 0:07:0858 55 6320LICENCIA DE UN DÍA 0:19:32

CDF212 0:16:18 0:29:07 0:52:1160 SOPEÑA PINILLA, MARIA 0:06:4664 53 5920,60BAZ. TRIATLON CIERZO 0:19:53

JNF264 0:13:51 0:32:13 0:52:4961 ARRICIVITA ANACHINA, VIOLETA 0:06:4553 61 5818,62STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:20:31

ABSF268 0:15:41 0:30:57 0:53:4662 HERNANDEZ, NAYRA 0:07:0860 59 6219,38LICENCIA DE UN DÍA 0:21:28

V2M253 0:14:47 0:32:21 0:53:5063 EZQUERRA FANLO, JAVIER 0:06:4259 62 5518,54INDEPENDIENTE 0:21:32

ABSF274 0:14:35 0:33:17 0:54:4964 TEJERO GRACIA, CRISTINA 0:06:5757 63 6118,02LICENCIA DE UN DÍA 0:22:31

ABSM222 0:15:53 0:31:26 0:55:0065 ALLUÉ CABAU, FELIPE 0:07:4162 60 6419,08LICENCIA DE UN DÍA 0:22:42
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21:50

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

0No presentados

Horas

01/04/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABSF267 0:11:04 0:21:07 0:37:281 COMESAÑA FERNANDEZ, SILVIA 0:05:171 1 428,41LICENCIA DE UN DÍA

ABSF262 0:12:00 0:23:57 0:41:272 FALCON CERCADILLO, LAURA 0:05:306 2 725,05CLUB TRI ALMERIA AJCC HECAC 0:03:59

ABSF270 0:11:46 0:24:36 0:41:503 LLORENTE OMEÑACA, MARIA 0:05:283 3 624,39LICENCIA DE UN DÍA 0:04:22

ABSF271 0:11:56 0:27:19 0:43:314 PEÑALVA COLOMERA, NATALIA 0:04:164 8 121,96LICENCIA DE UN DÍA 0:06:03

V1F277 0:12:48 0:26:29 0:43:465 CARRASCON SANZ, MERCEDES 0:04:298 6 222,65LICENCIA DE UN DÍA 0:06:18

ABSF265 0:13:00 0:25:15 0:44:206 ASENSIO CALVO, ROSA ANA 0:06:0511 5 1223,76LICENCIA DE UN DÍA 0:06:52

ABSF263 0:14:33 0:25:07 0:46:337 LOPEZ MOLINOS, JESSICA 0:06:5316 4 1823,88S.D.R. ARENAS- 0:09:05

ABSF273 0:11:06 0:30:55 0:47:088 RACHID MAKNOU, WAFAÂ 0:05:072 18 319,40LICENCIA DE UN DÍA 0:09:40

V1F276 0:11:57 0:29:46 0:47:089 ANDALUZ MORILLO, LIDIA 0:05:255 14 520,15LICENCIA DE UN DÍA 0:09:40

ABSF280 0:14:04 0:27:05 0:47:4310 DOMINGUEZ AYESA, CRISTINA 0:06:3414 7 1422,15LICENCIA DE UN DIA 0:10:15

ABSF272 0:13:00 0:28:50 0:47:5111 PIEDRAFITA, TERESA 0:06:0110 12 1020,80LICENCIA DE UN DÍA 0:10:23

V1F278 0:12:13 0:30:05 0:47:5412 URREA, ANA 0:05:367 16 819,94LICENCIA DE UN DÍA 0:10:26

ABSF269 0:13:46 0:28:20 0:48:1313 LACÁMARA GONZÁLEZ, EVA 0:06:0712 10 1321,17LICENCIA DE UN DÍA 0:10:45

ABSF275 0:12:54 0:30:10 0:49:0514 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCHI 0:06:019 17 919,88LICENCIA DE UN DÍA 0:11:37

ABSF266 0:14:07 0:28:22 0:49:1115 BENESOVA, KATERINA 0:06:4215 11 1521,15LICENCIA DE UN DÍA 0:11:43

ABSF261 0:00:00 0:00:00 0:50:0616 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO, MA 0:07:532221,15EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:12:38

CDF211 0:16:05 0:28:04 0:50:1117 MEDEL ALCAINE, MAR 0:06:0220 9 1121,37RUNING ZARAGOZA TRITON 0:12:43

V2F279 0:14:42 0:30:00 0:51:5018 BUENO ARRUEBO, PILAR 0:07:0818 15 2120LICENCIA DE UN DÍA 0:14:22

CDF212 0:16:18 0:29:07 0:52:1119 SOPEÑA PINILLA, MARIA 0:06:4621 13 1720,60BAZ. TRIATLON CIERZO 0:14:43

JNF264 0:13:51 0:32:13 0:52:4920 ARRICIVITA ANACHINA, VIOLETA 0:06:4513 20 1618,62STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:21

ABSF268 0:15:41 0:30:57 0:53:4621 HERNANDEZ, NAYRA 0:07:0819 19 2019,38LICENCIA DE UN DÍA 0:16:18

ABSF274 0:14:35 0:33:17 0:54:4922 TEJERO GRACIA, CRISTINA 0:06:5717 21 1918,02LICENCIA DE UN DÍA 0:17:21
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Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS
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ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACIÓN
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21:51

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

0No presentados

Horas

01/04/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABSM238 0:08:34 0:19:58 0:32:181 TORRICO AGUILAR, JOSÉ MARIO 0:03:461 4 130,05LICENCIA DE UN DÍA

CDM206 0:09:09 0:19:33 0:33:072 PASTOR YOLDI, LUIS 0:04:253 1 430,69BAZ. TRIATLON CIERZO 0:00:49

CDM209 0:09:10 0:20:12 0:33:513 TOLOSA AGUELO, JORGE 0:04:294 6 629,70STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:33

CDM202 0:09:27 0:20:00 0:34:274 COMPES GARCIA, SERGIO 0:05:005 5 1230STADIUM VENECIA 0:02:09

CDM203 0:09:09 0:21:01 0:34:385 CORTÉS RUIZ, ENRIQUE 0:04:282 9 528,54TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:02:20

V1M251 0:10:19 0:19:51 0:35:376 SOLIS TORRES, RAFA 0:05:2722 2 3130,22LICENCIA DE UN DÍA 0:03:19

CDM204 0:09:27 0:21:42 0:35:467 EGUIZABAL MUÑOZ, ISAAC 0:04:376 12 727,64STADIUM VENECIA 0:03:28

ABSM225 0:09:53 0:21:02 0:35:568 GARCES GOMEZ, RAFAEL 0:05:0111 10 1328,52LICENCIA DE UN DÍA 0:03:38

CDM201 0:10:03 0:20:57 0:36:029 CARCELLER MANCHÓN, ALBERTO 0:05:0216 8 1428,63CLUB TRIATLON CASPE 0:03:44

CDM207 0:09:44 0:22:03 0:36:1210 RECASENS LAFUENTE, DAVID 0:04:257 16 327,21EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:03:54

CDM208 0:10:04 0:21:19 0:36:1311 SANCHEZ NASARRE DE LETOSA, F 0:04:5017 11 928,14STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:55

SUB23M244 0:10:00 0:20:55 0:36:2112 LAMATA CAÑADA, EMILIO 0:05:2614 7 2828,68LICENCIA DE UN DÍA 0:04:03

ABSM237 0:11:27 0:19:52 0:36:2913 TORRES PINIES, JOSE AMTONIO 0:05:1030 3 2130,20LICENCIA DE UN DÍA 0:04:11

SUB23M242 0:09:51 0:21:49 0:36:3014 FUNES, DANIEL 0:04:5010 14 827,50LICENCIA DE UN DÍA 0:04:12

ABSM229 0:10:18 0:21:55 0:37:3215 MARTURET RODRIGO, JOHN 0:05:1921 15 2627,37LICENCIA DE UN DÍA 0:05:14

ABSM221 0:09:55 0:23:09 0:38:0816 ABAD GADOUX, LUIS MIGUEL 0:05:0413 22 1925,91LICENCIA DE UN DÍA 0:05:50

ABSM236 0:10:20 0:22:49 0:38:1317 SOLER VILLA, EMILIO JOSE 0:05:0423 19 1826,29LICENCIA DE UN DÍA 0:05:55

JNM245 0:09:55 0:23:07 0:38:1718 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:05:1512 21 2425,95LICENCIA DE UN DÍA 0:05:59

V1M250 0:10:02 0:23:57 0:38:5719 MARCUELLO PABLO, JUAN JOSÉ 0:04:5815 24 1125,05LICENCIA DE UN DÍA 0:06:39

V1M248 0:11:28 0:21:45 0:39:0220 CAMUESCO ARRIETA, JOSU 0:05:4931 13 3427,58LICENCIA DE UN DÍA 0:06:44

SUB23M241 0:11:39 0:22:29 0:39:2821 ESCRIBANO MAGDALENA, MARIO 0:05:2032 17 2726,68LICENCIA DE UN DÍA 0:07:10

V1M246 0:09:45 0:25:17 0:40:1522 AIBAR BALLARIN, MANUEL 0:05:139 29 2323,73LICENCIA DE UN DÍA 0:07:57

ABSM233 0:10:17 0:25:14 0:40:3923 RICO FRANCO, DAVID 0:05:0820 27 2023,77LICENCIA DE UN DÍA 0:08:21

ABSM230 0:12:20 0:22:41 0:41:0324 MONTAÑÉS NAVASCUÉS, ENRIQU 0:06:0235 18 3626,45LICENCIA DE UN DÍA 0:08:45

SUB23M240 0:10:54 0:24:36 0:41:0625 CORTÉS MARTÍNEZ DE EULATE, M 0:05:3624 26 3324,39LICENCIA DE UN DÍA 0:08:48

CDM205 0:10:07 0:26:04 0:41:2226 GARCIA ARANDA, ALVARO 0:05:1118 36 2223,01STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:09:04

ABSM234 0:11:01 0:25:21 0:41:2527 ROBA, DAVID 0:05:0325 30 1623,66LICENCIA DE UN DÍA 0:09:07

ABSM228 0:11:57 0:23:31 0:41:2928 LACARTA CHAVARRÍAS, SAMUEL 0:06:0133 23 3525,51LICENCIA DE UN DÍA 0:09:11

ABSM231 0:12:34 0:22:56 0:41:3929 NICOLÁS MELÉNDEZ, IGNACIO 0:06:0939 20 3826,16LICENCIA DE UN DÍA 0:09:21

ABSM232 0:11:04 0:26:03 0:42:1130 PABLO GARCÍA, JOSÉ 0:05:0426 35 1723,03LICENCIA DE UN DÍA 0:09:53

ABSM227 0:11:06 0:25:42 0:42:1431 GIMENEZ POLO, HECTOR 0:05:2627 33 2923,34LICENCIA DE UN DÍA 0:09:56

V1M249 0:11:13 0:25:33 0:42:2132 LABARTA POSTIGO, DAVID 0:05:3529 31 3223,48LICENCIA DE UN DÍA 0:10:03

SUB23M243 0:10:10 0:27:11 0:42:3633 HUERTA NAVARRO, JAVIER 0:05:1519 38 2522,07LICENCIA DE UN DÍA 0:10:18

ABSM239 0:11:11 0:26:18 0:42:5634 VALENZUELA JIMÉNEZ, FRANCISC 0:05:2728 37 3022,81LICENCIA DE UN DÍA 0:10:38

V1M252 0:12:25 0:25:39 0:43:0735 URZOLA MOREU, JOSE 0:05:0336 32 1523,39LICENCIA DE UN DÍA 0:10:49
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABSM235 0:12:10 0:25:16 0:44:0136 SANCHEZ VALLES, DAVID 0:06:3534 28 4023,74LICENCIA DE UN DÍA 0:11:43

ABSM224 0:15:51 0:24:31 0:44:4637 CALVO VILA, ENRIQUE 0:04:2442 25 224,47LICENCIA DE UN DÍA 0:12:28

ABSM226 0:13:07 0:25:59 0:45:4838 GARCIA ALCOBER, JUANJO 0:06:4240 34 4223,09LICENCIA DE UN DÍA 0:13:30

ABSM223 0:12:30 0:28:25 0:47:0439 ARIZA HERNANDEZ, JORGE 0:06:0938 40 3721,11LICENCIA DE UN DÍA 0:14:46

V1M247 0:12:29 0:28:24 0:47:0940 ASUN DIESTE, ROBERTO 0:06:1637 39 3921,12LICENCIA DE UN DÍA 0:14:51

CDM210 0:09:45 0:33:24 0:48:0041 MAGAÑA  ANDALUZ, ALFONSO 0:04:518 43 1017,96LICENCIA DE UN DÍA 0:15:42

V2M253 0:14:47 0:32:21 0:53:5042 EZQUERRA FANLO, JAVIER 0:06:4241 42 4118,54INDEPENDIENTE 0:21:32

ABSM222 0:15:53 0:31:26 0:55:0043 ALLUÉ CABAU, FELIPE 0:07:4143 41 4319,08LICENCIA DE UN DÍA 0:22:42
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I DUATLON POPULAR INICIACION VALDESPARTERA. CPTO. A RAGON JJEE CADETE

2,5 10 1,2

ESTEFANIA CARAZO ESPES

01/04/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACIÓN

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

CARLOS GISBERT MONTANER

21:56

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

0No presentados

Horas

01/04/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

CADETE FEMENINO

211 0:16:05 0:28:04 0:50:111 MEDEL ALCAINE, MAR 0:06:021 1 121,37RUNING ZARAGOZA TRITON

212 0:16:18 0:29:07 0:52:112 SOPEÑA PINILLA, MARIA 0:06:462 2 220,60BAZ. TRIATLON CIERZO 0:02:00

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

JUNIOR FEMENINO

264 0:13:51 0:32:13 0:52:491 ARRICIVITA ANACHINA, VIOLETA 0:06:451 1 118,62STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANAS 1 FEMENINO

277 0:12:48 0:26:29 0:43:461 CARRASCON SANZ, MERCEDES 0:04:293 1 122,65LICENCIA DE UN DÍA

276 0:11:57 0:29:46 0:47:082 ANDALUZ MORILLO, LIDIA 0:05:251 2 220,15LICENCIA DE UN DÍA 0:03:22

278 0:12:13 0:30:05 0:47:543 URREA, ANA 0:05:362 3 319,94LICENCIA DE UN DÍA 0:04:08

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANAS 2 FEMENINO

279 0:14:42 0:30:00 0:51:501 BUENO ARRUEBO, PILAR 0:07:081 1 120LICENCIA DE UN DÍA
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I DUATLON POPULAR INICIACION VALDESPARTERA. CPTO. A RAGON JJEE CADETE

2,5 10 1,2

ESTEFANIA CARAZO ESPES

01/04/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACIÓN

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

CARLOS GISBERT MONTANER

21:58

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

0No presentados

Horas

01/04/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

CADETE MASCULINO

206 0:09:09 0:19:33 0:33:071 PASTOR YOLDI, LUIS 0:04:252 1 230,69BAZ. TRIATLON CIERZO

209 0:09:10 0:20:12 0:33:512 TOLOSA AGUELO, JORGE 0:04:293 3 429,70STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 0:00:44

202 0:09:27 0:20:00 0:34:273 COMPES GARCIA, SERGIO 0:05:005 2 830STADIUM VENECIA 0:01:20

203 0:09:09 0:21:01 0:34:384 CORTÉS RUIZ, ENRIQUE 0:04:281 5 328,54TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:01:31

204 0:09:27 0:21:42 0:35:465 EGUIZABAL MUÑOZ, ISAAC 0:04:374 7 527,64STADIUM VENECIA 0:02:39

201 0:10:03 0:20:57 0:36:026 CARCELLER MANCHÓN, ALBERTO 0:05:028 4 928,63CLUB TRIATLON CASPE 0:02:55

207 0:09:44 0:22:03 0:36:127 RECASENS LAFUENTE, DAVID 0:04:256 8 127,21EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:03:05

208 0:10:04 0:21:19 0:36:138 SANCHEZ NASARRE DE LETOSA, FRANCI 0:04:509 6 628,14STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 0:03:06

205 0:10:07 0:26:04 0:41:229 GARCIA ARANDA, ALVARO 0:05:1110 9 1023,01STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 0:08:15

210 0:09:45 0:33:24 0:48:0010 MAGAÑA  ANDALUZ, ALFONSO 0:04:517 10 717,96LICENCIA DE UN DÍA 0:14:53

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

JUNIOR MASCULINO

245 0:09:55 0:23:07 0:38:171 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:05:151 1 125,95LICENCIA DE UN DÍA

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

SUB23 MASCULINO

244 0:10:00 0:20:55 0:36:211 LAMATA CAÑADA, EMILIO 0:05:262 1 428,68LICENCIA DE UN DÍA

242 0:09:51 0:21:49 0:36:302 FUNES, DANIEL 0:04:501 2 127,50LICENCIA DE UN DÍA 0:00:09

241 0:11:39 0:22:29 0:39:283 ESCRIBANO MAGDALENA, MARIO 0:05:205 3 326,68LICENCIA DE UN DÍA 0:03:07

240 0:10:54 0:24:36 0:41:064 CORTÉS MARTÍNEZ DE EULATE, MARIO 0:05:364 4 524,39LICENCIA DE UN DÍA 0:04:45

243 0:10:10 0:27:11 0:42:365 HUERTA NAVARRO, JAVIER 0:05:153 5 222,07LICENCIA DE UN DÍA 0:06:15

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 1 MASCULINO

251 0:10:19 0:19:51 0:35:371 SOLIS TORRES, RAFA 0:05:273 1 430,22LICENCIA DE UN DÍA

250 0:10:02 0:23:57 0:38:572 MARCUELLO PABLO, JUAN JOSÉ 0:04:582 3 125,05LICENCIA DE UN DÍA 0:03:20

248 0:11:28 0:21:45 0:39:023 CAMUESCO ARRIETA, JOSU 0:05:495 2 627,58LICENCIA DE UN DÍA 0:03:25

246 0:09:45 0:25:17 0:40:154 AIBAR BALLARIN, MANUEL 0:05:131 4 323,73LICENCIA DE UN DÍA 0:04:38

249 0:11:13 0:25:33 0:42:215 LABARTA POSTIGO, DAVID 0:05:354 5 523,48LICENCIA DE UN DÍA 0:06:44

252 0:12:25 0:25:39 0:43:076 URZOLA MOREU, JOSE 0:05:036 6 223,39LICENCIA DE UN DÍA 0:07:30

247 0:12:29 0:28:24 0:47:097 ASUN DIESTE, ROBERTO 0:06:167 7 721,12LICENCIA DE UN DÍA 0:11:32

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 2 MASCULINO
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253 0:14:47 0:32:21 0:53:501 EZQUERRA FANLO, JAVIER 0:06:421 1 118,54INDEPENDIENTE
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DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACIÓN
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21:59

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

0No presentados

Horas

01/04/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

MASCULINO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA1 1:51:26

JORGE TOLOSA AGUELO 0:33:511
FRANCISCO JAVI SANCHEZ NASARRE DE LETOSA 0:36:132
ALVARO GARCIA ARANDA 0:41:223
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